sequium et devotas in Christo orationes. Scire desittero

vestram reverentiam, quod ego a nemine coactus, sed

de pura conscientia et prompta voluntate , confessus

sum in capitolio ecclesie Paderburnensis, coram ma«

aistro Olivero Paderburnensi electo, et capitulo Pailer-

burnensi , me nihil unquam iuris habuisse vel habere

in electione episcopi Paderburnensis, nec me unquam
in possessione vel quasi possessione iuris eligendi

fuisse: nec amplius tale ejuid attemptabo in futurum.

Et haec eadem coram vobis per litteras, sigillo meo et

ecclesie mee signatas , confiteor. Hec autem mea con-

fessio facta fuit anno gratie m°. cc°. xxiiij0. idus MartiL

Göttingen. Univ. Bibl. Ind. Mss. 275.

5) 2)o« Kapitel »on Suflorf gu $aberborn fct>retbt

ben Dom Zapfte jur <5ntf<betbung ber j»ifct)cn ^einrieb, 9>cior

ju 23uflorf, unb £)tit>er flreittgen StfcbofSwabl gu ?)abetborn

befielen $Rt*tern, bog ü)m fein Hntbeil an ber 33ifd)cf$n>abl J«'

jlebc. 1224. 2fpril. 15.

(Sa* ©treiben flimmt mit bem u. n. 4 gegebenen fa|l

toortltcfr fiberem.)

Göltingen. Univ. Bibl. Ind. Mss. 275.
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6) £einricfo # 2fbt oon «f?e ifte rba $, Äonrab tropft
unb ©o6n>in iDefan am £ome ju Äoln, entfdjetben al$

oom Zapfte befteüte JKidjter, ba§ bem 2fbte unb Äapitel
oo n 25u(lorf ju ^abeeboen fein 21nrf>eil an ber bortigen

S3ifd?of$n>a()l jufomme. 1224. Sttat 13.

Heinricus clei gratia abbas vallis saneti Petri Cister-

. ciensis ordinis Coloniensis clioecesis, Cunradus maior
in Colonia prepositus , et Gozwinus maior decanus ar-

chidiaconi, iudices a sede apostolica delegati, tarn futu-

ris quam presentibus presentem paginam inspecturis in
perpetuum. Allatum et exhibitum nobis fuit sumini
ponlificis in hec verba mandatum. Honorius episcopus
servus servorum dei, dilectis fdiis abbati vallis saneti

Petri etc.

(golgt bie oon ©cfcaten jum 3 1223. @. 998 mitgeteilte

pä>f!li<&e 33uUe)

Comparentibus itaque procura toribus partium coram
nobis cum literis procurationis, pro ut moris et iuris-

est, solempniter destinatis ex confessione Conradi dia-
coni

,
procuratoris abbatis et capituli beatorum aposto-

lorum Petri et Andree Paterburnensium , nobis consti-

tit evidenter, predictum abbatem et capitulum beatorum
aposlolorum Petri et Andree Paterburnense, nunquam
fui sse in possessione vel quasi possessione iuris eligendi
episcopum Paterburnensem.

(golgt, roa« ®<batm @. 1002 im Siebte mitteilt. 2)a* Grnbr

tfl ju lefen:)

conscribi feeimus presentem paginam nostris et pre-
dictorum assessorum C. et. H. qui nobiscum omnibuS
premissis interfuerunt , sigillis communitara. Acta sunt
hec Colonie in claustro maioris ecclesie, anno incar-